
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

 Poznań, dnia 12.07.2024r.   

Oznaczenie sprawy: PN–48/24 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego   

 na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 22 części. 

 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. 

Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuję informację z otwarcia ofert. 

 

Data i godzina otwarcia ofert: 12 lipca 2024 roku,  godz. 10:00 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 12 lipca 2024 roku do godziny 09:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Nr 

części 

Nazwa części Kwota 

przeznaczona 

na 

sfinansowanie 

zamówienia 

[zł] 

Dane Wykonawcy Kwota brutto z 

oferty 

1 Jednorazowy zbiornik na 

siarę 

39 032,82 

SONDA W.Makowski i 

Wspólnicy Sp.J. 

62-080 Tarnowo Podgórne, 

Poznańska 82b 

NIP 7810017533 

mikroprzedsiębiorstwo 

38 937,62 

Medela Polska Sp. z o.o. , ul. 

Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 

Warszawa, 

NIP 5242713433 

Duże przedsiębiorstwo 

29 257,20 

2 Mankiety neonatologiczne 

jednotubowe ze złączem 

typu motylek 

16 750,80 

P.I.H. Varia Sp. z o.o. 

60-473 Poznań, Biecka 10 

NIP 7790022582 

mikroprzedsiębiorstwo 

10 659,60 

EXTRAMED ZAOPATRZENIE 

MEDYCZNE DOROTA WRONA 

72-314 Radowo Małe, Radowo 

Małe 80/5 

NIP 857-113-21-82 

mikroprzedsiębiorstwo 

26 395,20 

EMPIREUM DOPIERALSKI 

PIOTR 

05-110 Jabłonna, Chotomowska 

10 659,60 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 2 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

30 

NIP 9561697598 

Małe przedsiębiorstwo 

AKSIS HURTOWNIA SPRZĘTU 

MEDYCZNEGO IGNACIUK 

SPIGARSKI SPÓŁKA JAWNA 

80-298 Gdańsk, Przyrodników 1C 

NIP 9571064185 

11 776,32 

3 Koszule jednorazowe 1 166,40 BRAK OFERT 

4 Akcesoria do 

nieinwazyjnego 

przezskórnego pomiaru 

prężności CO2 do aparatu 

SenTec Digital Monitoring 

System (2022) 

332 598,36 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 

85-738 Bydgoszcz, Szajnochy 14 

NIP 5540230829 

Małe przedsiębiorstwo 

420 009,84 

5 Akcesoria do narzędzi i 

urządzeń medycznych 

 303 093,36 

Aesculap Chifa Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

64-300 Nowy Tomyśl, Tysiąclecia 

14 

NIP 7880008829 

Duże przedsiębiorstwo 

302 902,20 

6 Jednorazowe butelki do 

przechowywania pokarmu 

kobiecego wraz z nakrętką 
16 334,40 

"DANLAB" Danuta Katryńska 

15-399 Białystok, ul. Handlowa 

6D 

NIP 6852047455 

Małe przedsiębiorstwo 

17 859,60 

7 Torba termoizolacyjna 

307,50 

Firma Handlowo - Usługowa 

"VITO" 

31-752 KRAKÓW, ul. 

Makuszyńskiego 15 

NIP 6781901378 

mikroprzedsiębiorstwo 

738,00 

8 Adaptery do aparatu 
Monivent Neo 100 

2 620,81 

NzTechno sp. z o.o. 

03-976 WARSZAWA, 

BERNEŃSKA 5A 

NIP 1130234889 

mikroprzedsiębiorstwo 

2 830,46 

9 Wymazówka sterylna w 
probówce transportowej 

604,80 

BIOMAXIMA SPÓŁKA 

AKCYJNA, ul. Vetterów 5 20-277 

Lublin, 

NIP 9462360625 

Średnie przedsiębiorstwo 

653,76 

GRASO 

83-200 STAROGARD GD - 

KRĄG 4A, KRĄG 4A 

NIP 5920202348 

Średnie przedsiębiorstwo 

453,60 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

44-103 Gliwice, A. Korczoka 32 

NIP 6310107273 

748,44 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 3 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

Małe przedsiębiorstwo 

10 Aerozol do usuwania 
przylepca 14 419,62 

Coloplast Sp. z o.o. 

00-189 Warszawa, Inflancka 4 

NIP 5272305360 

Duże przedsiębiorstwo 

16 964,53 

11 Pojemniki na ostre odpady 
medyczne niebieskie 

1 023,36 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k 

41-808 Zabrze, Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

924,96 

12 Pipety pasteurowskie 

4 471,20 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

44-103 Gliwice, A. Korczoka 32 

NIP 6310107273 

Małe przedsiębiorstwo 

553,50 

13 Gaz kalibracyjny do 
kapnografu TCM-5 Flex 

9 050,40 BRAK OFERT 

14 Elektroda jednorazowa dla 
dorosłych 

396,90 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k 

41-808 Zabrze, Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

347,76 

15 Pęseta anatomiczna 
plastikowa 

734,40 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k 

41-808 Zabrze, Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

523,26 

16 Wymazówki sterylne 

8 318,38 

BIOMAXIMA SPÓŁKA 

AKCYJNA, ul. Vetterów 5 20-277 

Lublin, 

NIP 9462360625 

Średnie przedsiębiorstwo 

4 229,28 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k 

41-808 Zabrze, Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

3 540,24 

GRASO 

83-200 STAROGARD GD - 

KRĄG 4A, KRĄG 4A 

NIP 5920202348 

Średnie przedsiębiorstwo 

4 989,60 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

44-103 Gliwice, A. Korczoka 32 

NIP 6310107273 

Małe przedsiębiorstwo 

4 633,20 

TRIOS PL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

70-304 Szczecin, ul. Andrzeja 

Małkowskiego 30 lok. 1 

7 128,00 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 4 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

NIP 8522684444 

Małe przedsiębiorstwo 

17 Przyrząd do indywidualnych 
ćwiczeń oddechowych 

2 328,48 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k 

41-808 Zabrze, Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

2 358,72 

CIRRO sp. z o.o. 

15-620 Białystok, Elewatorska 58 

NIP 5420201357 

Średnie przedsiębiorstwo 

2 162,16 

18 Kateter inseminacyjny prosty 

17 836,20 
Rovers Polska Sp. z o.o. 

05-501 Piaseczno, ul. Stołeczna 10 

NIP 1130107961 

Małe przedsiębiorstwo 

16 402,50 

19 Szpatuła laryngologiczna   

378,00 

ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k 

41-808 Zabrze, Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

583,20 

20 Zestaw do drenażu klatki 
piersiowej noworodkowy 

29 229,34 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

02-781 Warszawa, RTM. Witolda 

Pileckiego 59, lok. 151 

NIP 5321786998 

Małe przedsiębiorstwo 

4 536,00 

21 Kanister i wkłady workowe 
do gromadzenia wydzielin 
biologicznych 43 581,89 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

02-781 Warszawa, RTM. Witolda 

Pileckiego 59, lok. 151 

NIP 5321786998 

Małe przedsiębiorstwo 

37 253,52 

22 Smoczki na butelki bez 
lateksu 

152 985,00 

SONDA W.Makowski i 

Wspólnicy Sp.J. 

62-080 Tarnowo Podgórne, 

Poznańska 82b 

NIP 7810017533 

mikroprzedsiębiorstwo 

137 248,70 

 


		2024-07-12T09:54:42+0000
	Not specified




